Приложение N 1

к Административному регламенту

предоставления Министерством труда

и социальной защиты Российской Федерации

государственной услуги по информированию

граждан и работодателей о положении

на рынке труда в Российской Федерации,

правах и гарантиях в области занятости

населения и защиты от безработицы,

утвержденному приказом Министерства

труда и социальной защиты

Российской Федерации

от 22.02.2013 N 74н

Образец

Заявление

о предоставлении государственной услуги по информированию о положении на рынке труда в Российской Федерации, правах и гарантиях в области занятости населения и защиты от безработицы

	Я,

	фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина или наименование работодателя

	номер контактного телефона
	адрес электронной почты (при наличии)

прошу предоставить следующие сведения о положении на рынке труда в Российской Федерации, правах и гарантиях в области занятости населения и защиты от

	безработицы

	указывается характер сведений

	Прошу направить запрашиваемые сведения (нужное заполнить):

	по почтовой связи (указать адрес):

	по электронной почте (указать адрес):

	по факсимильной связи (указать номер телефона/факса):

	"

	"

	201

	г.

	подпись заявителя